
Resolución de Decanato 1127 / 2023 -EXA -UNSa
GALLEGO, LUCAS EZEQUIEL - PRUEBA COMPLEMENTARIA DE ÁLGEBRA
LINEAL Y GEOMETRÍA ANALITICA - EXPTE Nº 9007/2022
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
27/11/2023

VISTO La RD Nº 133/2023 EXA-UNSA, mediante la cual se le otorgó al alumno
Gallego, Lucas Ezequiel D.N.I. N 43.950.526, reconocimiento parcial de Asignatura aprobada en
la Carrera de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con la que corresponde a la Carrera de
Profesorado en Matemática ( Plan 1997) de esta Facultad y :

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica eleva a
ts. 25a29 la prueba complementaria aprobada.

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO l º: Acordar al alumno Gallego, Lucas Ezequiel- D.N.l. N° 43.950.526, reconocimiento
de Asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con la que
corresponde a la Carrera de Profesorado en Matemática ( Plan 1997) de esta Unidad Académica
según el siguiente detalle

Profesorado en Matemática Ingeniería Química
( Plan 1997) (Facultad de Ingenieria)

ALGEBRA LINEAL Y Algebra Lineal y Geometría

GEOMETRIA ANALITICA Por Analítica más prueba
comolementaria APROBADA.

ARTICULO 2°: Notifíquese al alumno Gallego, Lucas Ezequiel. Vuelva a la Dirección de Alumnos
para su registro. Cumplido. ARCHIVESE.

CR/Get

Á%o.Ju
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Eactas -UNSa

O»
ag. GUSTAVO DANIEL GL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

1/1


